
I

Dohoda o oprávněné osobě ze dne 12.09.2023
(dále jen "Dohoda")

uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 274/2001 Sb.P o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, (dále jen "zákon o vodovodech a kanalizacích"
nebo jen "zákon"), (dále jen "Smlouva") mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s.,Víta Nejedlého 893/6, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČ: 48172898, vlastník vodovodu
dále společně jen Vlastník, za něhož jedná PROVOZOVATELoprávnéný na základě smlouvy uzavřené s vlastníkem v souladu s ust. § 8, odst. 2 zákona o vodovodech a 
kanalizacích ,k uzavřenítétoSmlouvydle § 8, odst. 6 téhož zákona a k výkonu všech práv a povinností vlastníka ve vztahu k odběrateli:

PROVOZOVATEL: ODBĚRATEL:

Královéhradecká provozní, a.s. Statutární město Hradec Králové

se sídlem: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové

IČ: 27461211 Plátce DPH - DIČ: CZ27461211

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2383

adresa: Ulice: Československé armády Č.p. 408
Část obce: Hradec Králové Č.o.. 51
Obec: Hradec Králové PSČ: 50003
Stát: Česká republika
IČ: 00268810 Plátce DPH - DIČ: CZ00268810

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:

zastoupený (jméno):   
funkce: referent zákaznického centra

(dále jen "Provozovatel") zastoupený (jméno): Bc. Slavík Jan 
(funkce): zástupce odběratele

Kontaktní údaje platné ke dni podpisu smlouvy:
Tel: 841111213 Mobil: 601 273 273
E-mail: info@khp.cz Web: www.khp.cz
Číslo účtu Provozovatele: 35-5744010247/0100
ID datové schránky: he9eugn
Adresa pro doručování: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 3 (dále jen "Odběratel")

OPRÁVNĚNÁ OSOBA:

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
adresa: Ulice: Na Brně Č.p.: 362 Č.o.: 15 Část obce: Nový Hradec Králové
Obec: Hradec Králové PSČ: 50006 Stát: Česká republika
IČ: 64809447 Plátce DPH - DIČ: CZ64809447
zastoupený (jméno):
(funkce):

(dále jen "Oprávněná osoba")

Kontaktní údaje Oprávněné osoby pro doručování
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Ulice: Na Brně Č.p.: 362 Č.o.: 15
Část obce: Nový Hradec Králové Obec: Hradec Králové Stát: Česká republika
Dodací pošta: 50006 Hradec Králové 6
Tel.: 495 402 644 (Ing. Daniel Jeřábek, městská zeleň) Mobil: 495 402 654
E-Mail: info@tshk.cz ID datové schránky: 3aak9xj

Informace o tom, jak Provozovatel zpracovává osobní údaje fyzických osob podílejících se na plnění Smlouvy (tj. Odběratele, zástupců Odběratele, oprávněné osoby aj.) se 
nachází v dokumentu „Zásady zpracování osobních údajů zákazníků", který je umístěn na webových stránkách Provozovatele [www.khp.cz/o-spolecnosti] a zákaznickém 
centru Provozovatele (dále jen „Zásady zpracování osobních údajů zákazníků").

Oprávněná osoba se zavazuje informovat všechny své zástupce a jiné fyzické osoby (dále jen "Subjekty údajů"), jejichž osobní údaje předává Provozovateli, o 
zpracovávání jejich osobních údajů Provozovatelem, a to v rozsahu vyžadovaném čl. 13 (příp. čl. 14) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (EU) č. 2016/679. 
Oprávněná osoba se zavazuje Subjekty údajů informovat zejména o tom, že jejich osobní údaje předává Provozovateli a seznámit je se "Zásadami zpracování osobních 
údajů zákazníků", včetně účelu předání a rozsahu předávaných osobních údajů.

Osobní údaje Oprávněné osoby a jeho kontaktních osob může Provozovatel rovněž využívat pro zasílání novinek a marketingových sdělení (dále jen „zpráv"), jak 
je popsáno v "Zásadách zpracování osobních údajů zákazníků". Oprávněná osoba se může ze zasílání těchto zpráv kdykoliv odhlásit prostřednictvím 
[www.khp.cz/o-spolecnosti] nebo pomocí odkazu umístěném v každé takové zprávě.

Smluvní strany se dohodly, že komunikace související s touto Dohodou bude adresována kontaktní osobě uvedené v této Dohodě, a to včetně poskytnutí přístupových údajů 
Oprávněné osoby k zákaznickému účtu provozovanému na webových stránkách Provozovatele a zpřístupnění dalších osobních údajů Oprávněné osoby souvisejících se 
správou jeho zákaznického účtu. Pokud Oprávněná osoba zpřístupní své přístupové údaje třetí osobě, činí tak na vlastní odpovědnost, včetně případných dopadů na 
ochranu svých osobních údajů.

?31?89fin



I. Předmět Dohody

1. Oprávněná osoba tímto prohlašuje, že se seznámila se Smlouvou o dodávce vody č. 20100765 / 2 (dále jen „Smlouva0) a přistupuje k ní.

Účastníci Dohody tímto sjednávají, že osobou oprávněnou k přijetí jakéhokoliv plnění a k výkonu veškerých práv náležejících dle Smlouvy Odbě 
zavázanou plnit veškeré povinnosti Odběratele dle Smlouvy Odběratele je Oprávněná osoba. Tam, kde z povahy věci vyplývá, že jednání nebo povin d 
uskutečněny nebo splněny výlučně Odběratelem, je však povinen takové jednání učinit nebo závazek splnit sám Odběratel.

3. Identifikace odběrného místa (připojené stavby nebo pozemku)
Evidenční číslo OM: 200045349 Upřesnění: Vodovodní šachta
Adresa Odběrného místa: Ulice: náměstí 5. května Č.parc.: 167/79 Č.o.:

Část obce: Hradec Králové Obec: Hradec Králové
Plnění poskytnuto ode dne: 05.10.2022 
Čísla / stavy měřidel:

42010611863 / 4 M3

Odběratel a Oprávněná osoba shodně prohlašují, že výše uvedené stavy vodoměrů odpovídají skutečnosti a od tohoto stavu vodoměrů bude vodné vyúčtováváno 
Oprávněné osobě.

4. Účastníci Dohody se dohodli, že vodné a stočné hradí Oprávněná osoba Provozovateli formou pravidelných zálohových plateb dle rozpisu záloh a na základě 
konečného vyúčtování vodného a stočného a/nebo formou pravidelných plateb dle skutečné spotřeby na základě vystavené faktury, následovně:
Sjednaná výše zálohových plateb: Četnost záloh:

Splatnost zálohových plateb je stanovena v rozpisu záloh.

Způsob platby zálohových plateb vodného: Bezhotovostně

Četnost odečtu a konečného vyúčtování: rok

Splatnost faktury vodného je 17 dní od data vystavení faktury.
Provozovatel odešle fakturu Oprávněné osobě neprodleně, nejpozději však do tří pracovních dnů od vystavení.

Způsob platby faktur vodného: Bezhotovostně

Oprávněná osoba souhlasí s vystavováním a používáním daňových dokladů (faktur) v el. podobě na info@tshk.cz 
adresu:
Přeplatek konečného vyúčtování vodného bude vrácen na účet Oprávněné osoby č. 636270217/0100

Přeplatek konečného vyúčtování vodného za předcházející zúčtovací období bude pro platební styk přes SIPO v max. výši 1. zálohové platby použit na úhradu záloh 
vodného v dalším zúčtovacím období.

5. V případě, že Oprávněná osoba neuhradí v souladu s touto Dohodou platby vodného řádně a včas, je Provozovatel oprávněn požadovat uhrazení vodného též po 
Odběrateli a Odběratel je povinen Provozovateli vodné uhradit v souladu s článkem II. Smlouvy.

6. Účastníci této Dohody sjednávají, že po dobu platnosti této Dohody, musí být jakákoliv změna Smlouvy písemně odsouhlasena všemi účastníky této Dohody.
7. Kterýkoliv z účastníků této Dohody je oprávněn tuto Dohodu vypovědět písemnou výpovědí bez výpovědní doby doručenou dalším dvěma účastníkům, přičemž výpověď 

Dohody nabývá účinnosti okamžikem jejího doručení ostatním účastníkům této Dohody.

II. Závěrečná ustanovení
1. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech po jednom pro každého účastníka této Dohody.

2. Tuto Dohodu lze měnit, doplňovat a ukončovat jen písemnými právními jednáními.

3. Tato Dohoda nabývá účinnosti podpisem posledního účastníka. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato Dohoda v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv („ZRS“), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění spolu se Smlouvou se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode 
dne jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným v ZRS Oprávněná osoba. V případě, že Oprávněná osoba nesplní závazek uvedený v předchozí větě, je 
Provozovatel nebo Odběratel oprávněn provést uveřejnění v registru smluv sám. V případě porušení povinnosti Oprávněné osoby uvedené v tomto ustanovení, 
odpovídá tato ostatním účastníkům této Dohody za majetkovou i nemajetkovou újmu.

4. Účastníci této Dohody výslovně potvrzují, že základní podmínky této Dohody jsou výsledkem jednání účastníků a každý z nich měl příležitost ovlivnit obsah podmínek 
této Dohody.

Odběratel......

    

 osoba:

U fo  
.......................  

       
     

Provozo
zastoupený    
funkce: referent zákaznického centra



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Hradci Králové

oddíl Pr, vložka 52

Datum vzniku a zápisu:
17. srpna 2001
Spisová značka:
Pr 52 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Název:
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Sídlo:
Na Brně 362/15, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec Králové
Identifikační číslo:
648 09 447
Právní forma:
Příspěvková organizace
Předmět činnosti:
Zakládání a údržba veřejné zeleně
- péče o zeleň v majetku města Hradce Králové
- údržba stávající zeleně a zakládání nové zeleně včetně parkových úprav s výjimkou ploch, ke kterým
bylo užívací právo dočasně převedeno na třetí osobu na základě nájemního nebo uživatelského vztahu
- ochrana rostlin proti škodlivým organismům a poruchám
- zastupování zřizovatele jako vlastníka pozemku ve správních řízeních ve věci povolení kácení dřevin
rostoucích mimo les
- péče o dřeviny ve venkovních areálech ZŠ, ZUŠ, MŠ, PPM a jeslí provozovaných zřizovatelem
Doprava
- odstraňování vraků na pokyn zřizovatele a jejich předávání k likvidaci oprávněné osobě
Provoz městských pohřebišť
- údržba městských pohřebišť
- zabezpečení stavební údržby objektů s pohřebišti souvisejícími
- poskytování služeb spojených s kopáním hrobů, exhumací, ukládáním uren a ukládáním ostatků na
vsypovou a rozptylovou loučku
- údržba komunikací a zeleně na městských pohřebištích
- v rámci delegovaného práva provádění pronájmu hrobových míst a vedení související evidence
Čištění města
- provoz veřejných WC
- strojní a ruční čištění komunikací, veřejných prostranství v majetku zřizovatele
- zimní údržba chodníků, veřejných prostranství apod. v majetku zřizovatele
- likvidace černých skládek na pozemcích zřizovatele
- zastupování zřizovatele jako vlastníka pozemní komunikace ve správních řízeních ve věci vydání opatření
obecné povahy, kterým silniční správní úřad dočasně zakáže nebo omezí stání nebo zastavení silničních
vozidel na pozemních komunikacích
- sběr a svoz těl uhynulých zvířat z veřejných prostranství na území statutárního města Hradec Králové
- provoz městské tržnice včetně výběru poplatků
Péče o vodní plochy a vodní zdroje
- údržba a provoz městských fontán a venkovních umělých vodních ploch a mlhovišť
- provoz a údržba vybraných vodních zdrojů, studní spravovaných městem HK včetně rozvodů vody a
kanalizace
- provoz a údržba vodotečí, svodnic a vodních ploch
- stavební údržba objektů s vodními plochami a zdroji souvisejícími
Místní komunikace
- opravy, údržba a péče o místní komunikace, mostní objekty a veřejná prostranství
- svislé a vodorovné dopravní značení včetně portálů a orientačního systému
https.7/or.justice.c2/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektld=119834&typ=PLATNY 1/3

Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Hradci Králové 

oddíl Pr, vložka 52

Datum vzniku a zápisu:
17. srpna 2001 
Spisová značka:
Pr 52 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Název:
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Sídlo:
Na Brně 362/15, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec Králové 
Identifikační číslo:
648 09 447 
Právní forma:
Příspěvková organizace 
Předmět činnosti:
Zakládání a údržba veřejné zeleně
- péče o zeleň v majetku města Hradce Králové
- údržba stávající zeleně a zakládání nové zeleně včetně parkových úprav s výjimkou ploch, ke kterým 
bylo užívací právo dočasně převedeno na třetí osobu na základě nájemního nebo uživatelského vztahu
- ochrana rostlin proti škodlivým organismům a poruchám
- zastupování zřizovatele jako vlastníka pozemku ve správních řízeních ve věci povolení kácení dřevin 
rostoucích mimo les
- péče o dřeviny ve venkovních areálech ZŠ, ZUŠ, MŠ, PPM a jeslí provozovaných zřizovatelem
Doprava
- odstraňování vraků na pokyn zřizovatele a jejich předávání k likvidaci oprávněné osobě 
Provoz městských pohřebišť
- údržba městských pohřebišť
- zabezpečení stavební údržby objektů s pohřebišti souvisejícími
- poskytování služeb spojených s kopáním hrobů, exhumací, ukládáním uren a ukládáním ostatků na 
vsypovou a rozptylovou loučku
- údržba komunikací a zeleně na městských pohřebištích
- v rámci delegovaného práva provádění pronájmu hrobových míst a vedení související evidence
Čištění města
- provoz veřejných WC
- strojní a ruční čištění komunikací, veřejných prostranství v majetku zřizovatele
- zimní údržba chodníků, veřejných prostranství apod. v majetku zřizovatele
- likvidace černých skládek na pozemcích zřizovatele
- zastupování zřizovatele jako vlastníka pozemní komunikace ve správních řízeních ve věci vydání opatření 
obecné povahy, kterým silniční správní úřad dočasně zakáže nebo omezí stání nebo zastavení silničních 
vozidel na pozemních komunikacích
- sběr a svoz těl uhynulých zvířat z veřejných prostranství na území statutárního města Hradec Králové
- provoz městské tržnice včetně výběru poplatků 
Péče o vodní plochy a vodní zdroje
- údržba a provoz městských fontán a venkovních umělých vodních ploch a mlhovišť
- provoz a údržba vybraných vodních zdrojů, studní spravovaných městem HK včetně rozvodů vody a 
kanalizace
- provoz a údržba vodotečí, svodnic a vodních ploch
- stavební údržba objektů s vodními plochami a zdroji souvisejícími 
Místní komunikace
- opravy, údržba a péče o místní komunikace, mostní objekty a veřejná prostranství
- svislé a vodorovné dopravní značení včetně portálů a orientačního systému

https.7/or.justice.c2/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektld=119834&typ=PLATNY 1/3



„oi... - .vin iKsiersivo spravedlnosti České republiky

WJBdtíasvodidel^^BRaifzačních vpustí a ucelovych komunikaciVjga vozovek
činnost ve stavebnictví_______________________________________________________________

B^Triěstského mobiliáře
údržba laviček a dětských hřišť, fitparků, workoutových a parkourových hřišť v majetku zřizovatele
údržba a provoz květníků, drobných parkových staveb
údržba soch a plastik v majetku města
kontejnerová stání pro svoz odpadů na pozemcích v majetku města
;řejné osvětlení a světelná dopravní signalizace
Drovoz, údržba a opravy veřejného osvětlení, dopravní signalizace a slavnostního osvětlení
nženýrská činnost pro zajištění oprav veřejného osvětlení a světelné dopravní signalizace
:olská zařízení
>prava a údržba budov školských zařízení v majetku zřizovatele včetně oplocení, inženýrských sítí a
munikací
ortovní zařízení
rovoz, údržba a opravy sportovních zařízení v majetku zřizovatele
rovádění podnájmů v rámci delegovaného práva
:iště
rovoz údržba a opravy budov a pozemků ve veřejné části areálu letiště
prava a údržba inženýrských sítí
pskytování služeb souvisejících s nájmem objektů ve vlastnictví zřizovatele
lek pro opuštěná zvířata
ovoz a údržba útulku pro psy a kočky
istupování zřizovatele při uzavírání darovacích smluv, jejichž předmětem jsou psi ve vlastnictví
ovatele a vedení související evidence
atní činnosti
běr poplatků dle pověření Magistrátu města Hradec Králové
oděj přebytečných materiálových zásob, pokud při svém pořízení byly nakupovány pro hlavní či
ečně pro hlavní a doplňkovou činnost
adej nepotřebného dlouhodobého majetku, pokud byl využíván pro hlavní či společně pro hlavní a
ňkovou činnost
)dej materiálu získaného při provádění hlavní činnosti, příjmy z prodeje jsou příjmem organizace
oěrová řízení a zadávací řízení konaná jménem statutárního města Hradec Králové podle zákona o
vání veřejných zakázek vždy v aktuálně platném znění
jímání pozemků po dokončení prací na komunikacích a pozemcích ve vlastnictví města (výkopy,
íní veřejného prostranství atd.)
jímání infrastruktury vybudované jinou osobou na základě smluv se zřizovatelem
štění investiční činnosti pro vlastní organizaci a pro město Hradec Králové,
voz, opravy a údržba dopravních a mechanizačních prostředků ve vlastnictví organizace a předaných
ředků z vlastnictví zřizovatele do správy
voz a údržba jiného majetku ve vlastnictví organizace
voz a údržba jiného majetku ve vlastnictví zřizovatele dle pokynů zřizovatele
ňková činnost:
kání v oblasti nakládání s odpady, podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
láni a odvoz fekálií
tování služeb pro zemědělství a zahradnictví
ádání a údržba zeleně
ádění pěstebních opatření na dřevinách včetně kácení stromů
řování rostlin, rostlinných produktů, objektů a půdy proti škodlivým organizmům přípravky na
iu rostlin
denství při zakládání a údržbě porostů
denství při ošetřování zeleně

ustice .cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektld=119834&typ=PLATNY 2/3

„oi... - .vin iKsiersivo spravedlnosti České republiky

WJBdtía svodidel
^^BRaifzačních vpustí a ucelovych komunikaci
Vjga vozovek

činnost ve stavebnictví_______________________________________________________________
B^Triěstského mobiliáře

údržba laviček a dětských hřišť, fitparků, workoutových a parkourových hřišť v majetku zřizovatele 
údržba a provoz květníků, drobných parkových staveb 
údržba soch a plastik v majetku města
kontejnerová stání pro svoz odpadů na pozemcích v majetku města 
;řejné osvětlení a světelná dopravní signalizace
Drovoz, údržba a opravy veřejného osvětlení, dopravní signalizace a slavnostního osvětlení 
nženýrská činnost pro zajištění oprav veřejného osvětlení a světelné dopravní signalizace 
:olská zařízení
>prava a údržba budov školských zařízení v majetku zřizovatele včetně oplocení, inženýrských sítí a
munikací
ortovní zařízení
rovoz, údržba a opravy sportovních zařízení v majetku zřizovatele
rovádění podnájmů v rámci delegovaného práva
:iště
rovoz údržba a opravy budov a pozemků ve veřejné části areálu letiště 
prava a údržba inženýrských sítí
pskytování služeb souvisejících s nájmem objektů ve vlastnictví zřizovatele
lek pro opuštěná zvířata
ovoz a údržba útulku pro psy a kočky
istupování zřizovatele při uzavírání darovacích smluv, jejichž předmětem jsou psi ve vlastnictví 
ovatele a vedení související evidence 
atní činnosti
běr poplatků dle pověření Magistrátu města Hradec Králové
oděj přebytečných materiálových zásob, pokud při svém pořízení byly nakupovány pro hlavní či 
ečně pro hlavní a doplňkovou činnost
adej nepotřebného dlouhodobého majetku, pokud byl využíván pro hlavní či společně pro hlavní a 
ňkovou činnost
)dej materiálu získaného při provádění hlavní činnosti, příjmy z prodeje jsou příjmem organizace 
oěrová řízení a zadávací řízení konaná jménem statutárního města Hradec Králové podle zákona o 
vání veřejných zakázek vždy v aktuálně platném znění
jímání pozemků po dokončení prací na komunikacích a pozemcích ve vlastnictví města (výkopy, 
íní veřejného prostranství atd.)
jímání infrastruktury vybudované jinou osobou na základě smluv se zřizovatelem 
štění investiční činnosti pro vlastní organizaci a pro město Hradec Králové,
voz, opravy a údržba dopravních a mechanizačních prostředků ve vlastnictví organizace a předaných
ředků z vlastnictví zřizovatele do správy
voz a údržba jiného majetku ve vlastnictví organizace
voz a údržba jiného majetku ve vlastnictví zřizovatele dle pokynů zřizovatele
ňková činnost:
kání v oblasti nakládání s odpady, podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 
láni a odvoz fekálií
tování služeb pro zemědělství a zahradnictví 
ádání a údržba zeleně
ádění pěstebních opatření na dřevinách včetně kácení stromů
řování rostlin, rostlinných produktů, objektů a půdy proti škodlivým organizmům přípravky na 
iu rostlin
denství při zakládání a údržbě porostů 
denství při ošetřování zeleně

ustice .cz/ias/ui/rejstrik-firma .vysledky?subjektld=119834&typ=PL ATNY 2/3



Tkaného při prováděni dopinKuvc v.....—

?ýčh zásob, pokud při svém pořízení byly nakupovány výlučně pro aopmMjvw^ .__

^hného dlouhodobého majetku, pokud byl využíván výlučně pro doplňkovou činnost
^'f^cííníckých služeb

Jutová činnost ve výstavbě
jrné práce související s pořádáním kulturních akcí

id komunikací a ostatních ploch
•ize sportovního nářadí, herních prvků, dětských hřišť a sportovišť
>vozování pohřebišť pro zvířata
skytování služeb pro pohřebnictví
táž a opravy vyhrazených elektrických zařízení
borné práce související s provozem vyhrazených elektrických zařízení
lečnictví
kytování služeb mechanismy a zemními stroj
:atní činnosti
rovozování autoumývárny
pravý ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
ironájem nebytových prostor
>rovoz a údržba parkovišť a parkovacích automatů
provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy
pronájem a půjčování věcí movitých
pskytování služeb útulku pro opuštěná zvířata
poskytování služeb útulku pro smluvní obce a další subjekty
penzionování psů
oskytování služeb sportovních a školských zařízení
itatutární orgán:
Ředitel:

íng. TOMÁŠ POSPÍŠIL, dat. nar. 29. ledna 1980
Štefánikova 374/36, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Králové
Den vzniku funkce: 7. listopadu 2017
Způsob jednání:

Za organizaci ve všech věcech jedná ředitel.
Ostatní skutečnosti:
Dle rozhodnutí zřizovatele převzala ke dni 1.10.2004 příspěvková organizace TECHNICKÉ SLUŽBY
HRADEC KRÁLOVÉ se sídlem Hradec Králové 8, Na Brně 362, PSČ 500 08, identifikační číslo 64 809 447,
jakožto přejímající organizace všechna práva a závazky zaniklé příspěvkové organizace MĚSTSKÁ ZELEŇ
HRADEC KRÁLOVÉ se sídlem Hradec Králové 2, Škroupova 726, PSČ 500 02, identifikační číslo 70887471,
zapsané v oddílu Pr vložce 50 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu fhttp://www.iustice.czj.
Dne: 12.9.2023 14:36
Údaje platné ke dni 12.9.2023 03:55

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektld=119834&typ=PLATNY 3/3

Tkaného při prováděni dopinKuvc v.....—
£ýčh zásob, pokud při svém pořízení byly nakupovány výlučně pro aopmMjvw^ .__

^hného dlouhodobého majetku, pokud byl využíván výlučně pro doplňkovou činnost
^'f^cííníckých služeb 

Jutová činnost ve výstavbě 
jrné práce související s pořádáním kulturních akcí 

id komunikací a ostatních ploch
•ize sportovního nářadí, herních prvků, dětských hřišť a sportovišť 
>vozování pohřebišť pro zvířata 
skytování služeb pro pohřebnictví
táž a opravy vyhrazených elektrických zařízení 
borné práce související s provozem vyhrazených elektrických zařízení 
lečnictví
kytování služeb mechanismy a zemními stroj
:atní činnosti
rovozování autoumývárny
pravý ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
ironájem nebytových prostor
>rovoz a údržba parkovišť a parkovacích automatů
provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy
pronájem a půjčování věcí movitých
pskytování služeb útulku pro opuštěná zvířata
poskytování služeb útulku pro smluvní obce a další subjekty
penzionování psů
oskytování služeb sportovních a školských zařízení
itatutární orgán:

Ředitel:

íng. TOMÁŠ POSPÍŠIL, dat. nar. 29. ledna 1980
Štefánikova 374/36, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Králové
Den vzniku funkce: 7. listopadu 2017

Způsob jednání:
Za organizaci ve všech věcech jedná ředitel.
Ostatní skutečnosti:
Dle rozhodnutí zřizovatele převzala ke dni 1.10.2004 příspěvková organizace TECHNICKÉ SLUŽBY 
HRADEC KRÁLOVÉ se sídlem Hradec Králové 8, Na Brně 362, PSČ 500 08, identifikační číslo 64 809 447, 
jakožto přejímající organizace všechna práva a závazky zaniklé příspěvkové organizace MĚSTSKÁ ZELEŇ 
HRADEC KRÁLOVÉ se sídlem Hradec Králové 2, Škroupova 726, PSČ 500 02, identifikační číslo 70887471, 
zapsané v oddílu Pr vložce 50 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu fhttp://www.iustice.czj.
Dne: 12.9.2023 14:36
Údaje platné ke dni 12.9.2023 03:55

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektld=119834&typ=PLATNY 3/3


